Совет городского поселения «Давендинское»

РЕШЕНИЕ №6
I сессия IV созыва
08.10.2015 год.

Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета городского поселения «Давендинское»
Совет городского поселения «Давендинское» РЕШИЛ:
Утвердить председателями постоянных комиссий  Совета городского поселения  «Давендинское»
Гизатову М.А. – председателем постоянной комиссии по экономическим и финансовым вопросам;
Лончакову Н.Ю. – председателем постоянной комиссии по социальным вопросам;
Лобанову Т.Н. -  председателем постоянной комиссии по вопросам ЖКХ и благоустройсва.

Глава городского поселения
«Давендинское»			И.А. Ломакина